Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

terça-feira, 15 de setembro de 2020 Ano II - Edição nº 00140 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
81D7BA771C8868AD5C56E9C4B789DC77

terça-feira, 15 de setembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
81D7BA771C8868AD5C56E9C4B789DC77

terça-feira, 15 de setembro de 2020  |  Ano II - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial
nº. 002/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 01 (um) veículo com vistas a atender
as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Sessão: 25/09/2020, às 09:00h. Local: Sede

da Câmara Municipal, situada na rua Manoel Anacleto Ferreira da Silva, 03, Bairro Água Branca. Critério de
Julgamento: Menor Preço Global.  O inteiro teor do Edital e seus anexos poderão ser solicitados através do e-mail:
licitacaocmc19@gmail.com ou na sede da Câmara no endereço retromencionado, no horário 08h00min às 12h00min.
Erivaldo Ramos dos Anjos - Pregoeiro.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
81D7BA771C8868AD5C56E9C4B789DC77

		2020-09-15T09:08:07-0300